Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       07.04.2011 г.       №       208

        пос. Омсукчан

О внесении изменений  в  Постановление

от 30.11.2009г.  № 456 «Об утверждении

административного регламента админист-

рации Омсукчанского района по исполне-

нию муниципальной функции на оказание
консультационных услуг населению по

оформлению ипотечных кредитов»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с требованием со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Омсукчанского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Омсукчанского района 30.11.2009г. № 456 «Об утверждении административного регламента администрации Омсукчанского района  по исполнению муниципальной функции на оказание консультационных услуг населению по оформлению ипотечных кредитов» следующие изменения:

1.1. Отметить пункты 3.1.5. и 3.1.6. в разделе 3 «Порядок предоставления муниципальной функции» Административного регламента администрации Омсукчанского района  по исполнению муниципальной функции на оказание консультационных услуг населению по оформлению ипотечных кредитов», утвержденного вышеназванным постановлением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Данное постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Омсукчанского района.
Глава администрации

С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100